Item 8

aurea ineffabilis micatia: facie coruscum: indumento splendidi: can
tu iocundi: sertis redimiti. **O** q̄ dulciter intonat voces vestre dul
cisone cū gratiarū actione dicentes. **E**ya būdictio et claritas et fa
pietia: et gratiarū actio: honor: virtus. et fortitudo in secula seculo
rū: ei cuius benignitate pfecti: cuius misericordia saluati: et cuius boni
tate in eternū regnaturi sumus: cui laus et gloria in secula. **L**ir
cūspice nūc et vide per gyrum: regnum hoc gloriosum deliciis reple
tū: in quo cū Christo gaudēt omnes sancti. **E**n hec est patria celestis mā
sio regetis: locus retributionis: et regnum perenne felicitatis.

Discipulus. **O** stupor et admiratio imensa de tatorum
profunditate misteriorum: oēz intellectū
transcedentium: et soli deo plene cognitorum. **O** abyssus incōprehē
sibilis diuine profunditatis: quanta in te latent mirabilia. **O** qd au
dio: qd video: qd deniqz in memetipso experior magnitudinē dei
operū: qd nulla sufficeret enarrare lingua: in ciuitate hac glorio
sa. **M**ulta qdem gloriosa dicta sunt de te ciuitas dī: sed nihil ē ad
ea qd in te latet insignia. **V**ere nunc cognoui: qd verus ē sermo
quē sepius audiui: sup mirabilibus tuis gloria tua: et non crede
bā narratib donec ipē veni et vidi oculis meis et probavi: qd me
dia pars mihi nūciata nō fuit: maior ē sapientia tua et glā: qd rumor
quē audiui. **B**eati viri tui et servi tui hūq stāt corā te semp
et audiūt sapientiam tuā: et nūc rex glē liceat famulo tuo porrigit
petitiūculā dñō suo: et ne confundas faciē meaz: maneat obsecro
famulus tu⁹ hic iuxta te deinceps: et nō reuertar in domū suam:
siqdez valde bonū ē nos hic eē. **A**udi qso seruum tuū būilitas corā
te pstratū et da nūc locū ad manēdū tecū in citate hac gloria
Sapientia. **N**ecqz neccū cōpleta ē būilitas syon: nō
dū venit hora tua: tēpus pugnādi tibi ad
est: neccū venit hora regnādi: tēpus istat merēdi: nō veit tēpus
remunerandi: viriliter age: qd adhuc multa tibi debentur pro fi
de Christi certamina.

Determinatio quarundam obiectionum que in precedenti
bus sunt omisſe.

Elicem sane hunc locū per
hennis beatitudinis oculo purissime contemplationis
ideo tibi monstratum noueris: non vt ibidem pro nūc
remanere dēbeas. sed vt in öni collectiōne et aduersitate scias te
huc cōuertere: et cūcta tibi aduersa tolerabilius possis sustinere

34.

et ut querulosis impugnatoribus respōdere valeas dicentibus
quare via impiorum prosperat: et cur deus in hoc mundo solcat suos castigare diligens. **I**tego ut respōdeā q̄rionie tue quā pridez tam flebili p̄posuisti cōtra me dicēs: videlicet q̄ prop̄ artitu dinē vie q̄ ducit ad vitā multi int̄ eos quos cū magno labore et dolore dñi adq̄siuissē gaudebas: retrorsū abyssent. **N**ā si diligētiū ispias iuenies pculdubio q̄ res hec numiū cōsueta ē: nec tibi soli hec accidisse: s̄z et sanctissimis q̄busq; pribus manescis simū ē. **N**unq̄d oēs p̄stiterūt q̄ per vba mea et aploꝝ crediderūt. **V**el nunq̄d ex hac causa paulus vas elcionis et doctor gentium inuanū se cucurrisse et laborasse cōqueris: q̄nimo strēnuissime discurrēs: vbiq; cū tanto labore et sollicitudine euāgeliū latissime gentib; p̄dicauit: epistolas misit: et tanq; nutrix filios suos fuit: ac nomē iesu corā gentib; et regib; portauit et filiis israel: **S**ed qđ vbi sūt ephesij et galathe atq; chorinthij ppter quos se tñ laborasse: et plagis ac mortib; se frequentē exposuisse glabat. aut nunq̄d paulus ac ceteri apostoli et doctores ideo a p̄dicatio ne et animarū destiterūt salute: cū pccperunt filios suos recalcitrasse. et a pseudo aplis p̄uentos ee: aut nūquid ppter ea segni egerūt. **N**equaq;: s̄z vbiq; verbū dei disseminātes: et qđ in se ē faciētes: fructū vero inde puenturū diuine ordinatiōi ac volūtati cōmiserūt. **U**nī habes in actib; aploꝝ. **E**t crediderūt inquit oēs quotq; erāt p̄ordinati ad vitā eternā. **H**ic nimirū et natura sagax arbores frondib; ac florib; ornare cōsueuit: vt interdum florū tpe: nec foliū quidez in arbore quis appareat: s̄z tota floribus onusta videat: pulcrisq; colorib; ac gratis odorib; redoleat sentiat. **G**z cū ad expectatū fructuū p̄ductionē ventum fuerit a pulcrisq; arborib; hoc qđ se pulcre ostēderat: dñfluit et perit: vt millesinia pars manere vix cognoscat: s̄z prudēs pat̄familias multas habēs in orto arbores ppter casum vni vel pluriū a plātatōe nō desistit: s̄z vbi arbor una ceciderit aliā surrogare festinabit. **I**gnoras q̄ lignū si p̄cisum fuerit rursū virescit et rami ei pullulant: s̄z et septies in die cadit iustus et resurgit: stat sentētia eius inuiolabilis q̄ dicit. **N**ouit dñs q̄ sūt eius: et quis cognoscit sensum dñi: aut quis mortaliū poterit scire q̄ sint damnādi vel qui eternalit̄ coronādi: maxime ex frequēti mutatiōe libere voluntatis. **V**ideas hūc de reclusorio veluti de xpo cōsortio auersum a summo bono ruere in ifernū eternalit̄ damnādū: illū autē exire de p̄stibulo corde cōtrito: et angelox iungi collegio eternalit̄ saluandū. **P**roinde indifferentē oībus sermo salutis ipendēdus ē